
UCHWAŁA NR XXIV/189/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku 
rolnego na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm./ oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm./ 

UCHWALA SIĘ, CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  

Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na 2021 r. 
określoną w komunikacie Prezesa GUS z 19.10.2020 r. (M.P.2020.982) w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 2021 z kwoty 58,55 zł do 
kwoty 47 zł za 1 dt. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




